
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1017
    599
    599

Jaroslavice Znojmo
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Alena Kohoutková                             64        9.            98

Volební strana č. 2 - Jaroslavický výběr z hroznů
 1.     Miroslav Juhaňák                             56        6.           147
 2.     Eva Juhaňáková                               28        4.           115

Volební strana č. 3 - JAROSLAVICKÉ SPOLKY PRO ROZVOJ OBCE
 1.     Miloš Pekárek                                49        1.           103

Volební strana č. 4 - Sousedé
 1.     Petr Samek                                   37        1.           206
 2.     Václav Mész                                  39        3.           196
 3.     Jan Gazda                                    34        5.           186
 4.     Radek Vavák                                  40        2.           183

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Juhaňák                                57       10.           298
 2.     Petr Zálešák                                 54        1.           288
 3.     Luděk Juhaňák                                47        9.           261
 4.     Martin Kozlík                                50        2.           243
 5.     Josef Glaser                                 53        3.           222

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radek Srb                                    53        1.            86
 2.     Karel Peterka                                63        3.            56
 3.     Zdeňka Herkuczová                            63        8.            55
 4.     Alena Funková                                53        2.            40
 5.     Věra Benová                                  53        4.            24
 6.     Adam Chládek                                 25        5.            17
 7.     Vladislava Novoměstská                       51        6.            23
 8.     Zdeněk Chládek                               63        7.            17
 9.     Naděžda Caranová                             71       10.            12
10.     Martin Pekárek                               78       11.            35

594199 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ladislav Běhunčík                            75       12.            25
12.     Josef Válek                                  59       13.            16

Volební strana č. 2 - Jaroslavický výběr z hroznů
 1.     Martin Markel                                50        1.           105
 2.     Radek Srb                                    27        2.           102
 3.     Tomáš Bočáň                                  35       13.           101
 4.     Marika Markel                                43        3.            92
 5.     Martina Mühlbergerová                        31        5.            81
 6.     Jarmila Bulová                               31        7.            72
 7.     Petr Mühlberger                              24        8.            70
 8.     Martina Bartoňová                            44        9.            65
 9.     Světlana Gazdová                             30       10.            65
10.     Veronika Jugová                              31       11.            80
11.     Růžena Mühlbergerová                         51       12.            78

Volební strana č. 3 - JAROSLAVICKÉ SPOLKY PRO ROZVOJ OBCE
 1.     Josef Cizler                                 53        2.            99
 2.     Zdeňka Herkuczová                            36        7.            72
 3.     Jan Koňarik                                  33        4.            63
 4.     Zbyněk Mikulenčák                            37        3.            49
 5.     Aleš Opatřil                                 40        5.            51
 6.     René Bartoš                                  44        6.            35
 7.     Jitka Hálová                                 32        8.            39
 8.     Jan Hoc                                      59        9.            44
 9.     Martin Kostelanský                           47       10.            55
10.     Jiří Žigo                                    45       11.            38
11.     Miroslav Glazer                              54       12.            32
12.     Jan Zvěřina                                  46       13.            36

Volební strana č. 4 - Sousedé
 1.     Lukáš Holcmann                               33        4.           167
 2.     Pavel Havlíček                               29        6.           151
 3.     Zdeňka Galetová                              40        7.           173
 4.     Leoš Choleva                                 46        8.           133
 5.     Luděk Juhaňák                                23        9.           162
 6.     Blanka Šubrtová                              44       10.           174
 7.     Miroslav Kohoutek                            33       11.           146
 8.     Pavel Pilíšek                                35       12.           134
 9.     Vladimír Procházka                           44       13.           151

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Kadlec                                28        4.           215
 2.     Dušan Rehberger                              45        5.           184
 3.     Bohumil Zálešák                              53        6.           208
 4.     Marie Drápelová                              58        7.           224
 5.     Jaroslava Slouková                           54        8.           236
 6.     Miroslav Lev                                 61       11.           160
 7.     Ladislav Mikulenčák                          61       12.           168
 8.     Dana Totíková                                44       13.           188

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    504, hranice:       41,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

594199 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Radek Srb                                         86
              2.    Alena Funková                                     40
              3.    Karel Peterka                                     56
              4.    Věra Benová                                       24
              5.    Adam Chládek                                      17
              6.    Vladislava Novoměstská                            23
              7.    Zdeněk Chládek                                    17
              8.    Zdeňka Herkuczová                                 55
              9.    Alena Kohoutková                                  98
             10.    Naděžda Caranová                                  12
             11.    Martin Pekárek                                    35
             12.    Ladislav Běhunčík                                 25
             13.    Josef Válek                                       16

Volební strana č. 2 - Jaroslavický výběr z hroznů
Počet hlasů pro stranu:   1173, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Markel                                    105
              2.    Radek Srb                                        102
              3.    Marika Markel                                     92
              4.    Eva Juhaňáková                                   115
              5.    Martina Mühlbergerová                             81
              6.    Miroslav Juhaňák                                 147
              7.    Jarmila Bulová                                    72
              8.    Petr Mühlberger                                   70
              9.    Martina Bartoňová                                 65
             10.    Světlana Gazdová                                  65
             11.    Veronika Jugová                                   80
             12.    Růžena Mühlbergerová                              78
             13.    Tomáš Bočáň                                      101

Volební strana č. 3 - JAROSLAVICKÉ SPOLKY PRO ROZVOJ OBCE
Počet hlasů pro stranu:    716, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Pekárek                                    103
              2.    Josef Cizler                                      99
              3.    Zbyněk Mikulenčák                                 49
              4.    Jan Koňarik                                       63
              5.    Aleš Opatřil                                      51
              6.    René Bartoš                                       35
              7.    Zdeňka Herkuczová                                 72
              8.    Jitka Hálová                                      39
              9.    Jan Hoc                                           44
             10.    Martin Kostelanský                                55
             11.    Jiří Žigo                                         38
             12.    Miroslav Glazer                                   32
             13.    Jan Zvěřina                                       36

Volební strana č. 4 - Sousedé
Počet hlasů pro stranu:   2162, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Samek                                       206

594199 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Radek Vavák                                      183
              3.    Václav Mész                                      196
              4.    Lukáš Holcmann                                   167
              5.    Jan Gazda                                        186
              6.    Pavel Havlíček                                   151
              7.    Zdeňka Galetová                                  173
              8.    Leoš Choleva                                     133
              9.    Luděk Juhaňák                                    162
             10.    Blanka Šubrtová                                  174
             11.    Miroslav Kohoutek                                146
             12.    Pavel Pilíšek                                    134
             13.    Vladimír Procházka                               151

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2895, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Zálešák                                     288
              2.    Martin Kozlík                                    243
              3.    Josef Glaser                                     222
              4.    Michal Kadlec                                    215
              5.    Dušan Rehberger                                  184
              6.    Bohumil Zálešák                                  208
              7.    Marie Drápelová                                  224
              8.    Jaroslava Slouková                               236
              9.    Luděk Juhaňák                                    261
             10.    Josef Juhaňák                                    298
             11.    Miroslav Lev                                     160
             12.    Ladislav Mikulenčák                              168
             13.    Dana Totíková                                    188

........................................17:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Svoboda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Smutná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

594199 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jaroslavice Znojmo
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7450               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      504   13       7450,00            6,76
č. 2 - Jaroslavický výběr z hroznů        1173   13       7450,00           15,74
č. 3 - JAROSLAVICKÉ SPOLKY PRO ROZVOJ      716   13       7450,00            9,61
č. 4 - Sousedé                            2162   13       7450,00           29,02
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2895   13       7450,00           38,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Jaroslavický výběr z hroznů
      JAROSLAVICKÉ SPOLKY PRO ROZVOJ
      Sousedé
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2895,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            2162,00     4 - Sousedé                       
   3.            1447,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1173,00     2 - Jaroslavický výběr z hroznů   
   5.            1081,00     4 - Sousedé                       
   6.             965,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.             723,75     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.             720,66     4 - Sousedé                       
   9.             716,00     3 - JAROSLAVICKÉ SPOLKY PRO ROZVOJ
  10.             586,50     2 - Jaroslavický výběr z hroznů   
  11.             579,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             540,50     4 - Sousedé                       
  13.             504,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Jaroslavický výběr z hroznů        2
 3 - JAROSLAVICKÉ SPOLKY PRO ROZVOJ     1
 4 - Sousedé                            4
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       5

594199 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Svoboda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Smutná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

594199 - str. č. 6


